

# Frederiksberggade 6 ApS

Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum

CVR-nr. 17 15 61 79

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2021.

---

Allan K. Pedersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 10                 |
| Balance  | 11                 |
| Egenkapitalopgørelse                             | 13                 |
| Noter  | 14                 |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Frederiksberggade 6 ApS  
Ryttergårdsvej 116  
3520 Farum

CVR-nr.: 17 15 61 79  
Stiftet: 1. juli 1993  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Allan K. Pedersen

**Revision** Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Bankforbindelse** Ringkjøbing Landbobank A/S

**Modervirksomhed** AKP Group A/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive udlejningsvirksomhed med ejendommen Matr. nr. 35 Vester Kvarter, København, Frederiksberggade 6, 1459 København K.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Virksomheden har pr. 31. december 2020 tilgodehavende husleje udgørende i alt 6.950 t.kr. Udlejer er gået konkurs, men der er stillet sikkerhed for lejen i form af kaution fra lejers hovedaktionær der imidlertid også er under konkursbehandling. Det er selskabets vurdering at tilgodehavendet kan inddrives via kautionen, men da boet endnu ikke er afsluttet kan der være usikkerhed forbundet hermed.

Selskabets ejendom indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdireguleringer til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommens værdi. Prioritetsgæld og anden gæld vedrørende investeringsejendomme, indregnes til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Ved markedsværdi vurdering af ejendommen pr. 31. december 2020 er der anvendt basis afkastkrav på 3,75 %.

Ændringer over skøn over afkastkrav for investeringsejendommen vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendommen i balancen samt værdireguleringer i resultatopgørelsen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -355 t.kr. mod 401 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen der har påvirkning på virksomhedens finansielle stilling



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>                             | 2020<br>kr.     | 2019<br>t.kr. |
|---|-----------------|---------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                | <b>358.989</b>  | <b>1.421</b>  |
| <b>Driftsresultat</b>                   | <b>358.989</b>  | <b>1.421</b>  |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger       | -814.629        | -907          |
| <b>Resultat før skat</b>                | <b>-455.640</b> | <b>514</b>    |
| 3 Skat af årets resultat                | 100.241         | -113          |
| <b>Årets resultat</b>                   | <b>-355.399</b> | <b>401</b>    |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b> |                 |               |
| Overføres til overført resultat         | 0               | 401           |
| Disponeret fra overført resultat        | -355.399        | 0             |
| <b>Disponeret i alt</b>                 | <b>-355.399</b> | <b>401</b>    |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |   | 2020                     | 2019                 |
|--------------------------|---|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u>              |   | <u>kr.</u>               | <u>t.kr.</u>         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |   |                          |                      |
| 4                        | Investeringsejendomme                       | 75.000.000               | 75.000               |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt              | <u>75.000.000</u>        | <u>75.000</u>        |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                  | <b><u>75.000.000</u></b> | <b><u>75.000</u></b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |   |                          |                      |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 6.949.803                | 5.301                |
|                          | Andre tilgodehavender                       | 356.250                  | 356                  |
|                          | Periodeafgrænsningsposter                   | 1.335                    | 1                    |
|                          | Tilgodehavender i alt                       | <u>7.307.388</u>         | <u>5.658</u>         |
|                          | Likvide beholdninger                        | <u>12.935</u>            | <u>0</u>             |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>              | <b><u>7.320.323</u></b>  | <b><u>5.658</u></b>  |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                        | <b><u>82.320.323</u></b> | <b><u>80.658</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          | 2020              | 2019          |
|--|-------------------|---------------|
| <u>Note</u>                              | <u>kr.</u>        | <u>t.kr.</u>  |
| <b>Egenkapital</b>                       |                   |               |
| Virksomhedskapital                       | 200.000           | 200           |
| Overført resultat                        | 25.417.802        | 25.773        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>25.617.802</b> | <b>25.973</b> |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                   |               |
| Hensættelser til udskudt skat            | 6.248.259         | 6.349         |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>6.248.259</b>  | <b>6.349</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                   |               |
| Gæld til kreditinstitutter               | 33.772.500        | 27.368        |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt    | 33.772.500        | 27.368        |
| Kortfristet del af langfristet gæld      | 1.777.500         | 1.684         |
| Gæld til pengeinstitutter                | 0                 | 6.215         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 28.732            | 15            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 11.993.969        | 11.711        |
| Anden gæld                               | 2.881.561         | 1.343         |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 16.681.762        | 20.968        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>50.454.262</b> | <b>48.336</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>82.320.323</b> | <b>80.658</b> |

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter
- 7 Nærtstående parter

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <b>Virksomhedskapital<br/>kr.</b> | <b>Overført resultat<br/>kr.</b> | <b>I alt<br/>kr.</b> |
|--|-----------------------------------|----------------------------------|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020               | 200.000                           | 25.773.201                       | 25.973.201           |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0                                 | -355.399                         | -355.399             |
|  | <b>200.000</b>                    | <b>25.417.802</b>                | <b>25.617.802</b>    |

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ejendom indregnes til dagsværdi efter reglerne om investeringsejendomme. Der foretages således løbende værdireguleringer til dagsværdi, hvorfor der ikke skal foretages systematiske afskrivninger over ejendommens værdi. Prioritetsgæld og anden gæld vedrørende investeringsejendomme, indregnes til amortiseret kostpris svarende til nominal værdi.

Ejendommens værdi er fastlagt på basis af en beregnet kapitalværdi. I den udstrækning markedsrenter ændrer sig og en investors rentekrav ændres, eller ejendommens forhold i øvrigt ændres, kan ejendommens værdi tilsvarende ændre sig.

Ved markedsværdi vurdering af ejendommen pr. 31. december 2020 er der anvendt basis afkastkrav på 3,75 %.

Ændringer over skøn over afkastkrav for investeringsejendommen vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendommen i balancen samt værdireguleringer i resultatopgørelsen.

|   | 2020<br>kr.       | 2019<br>t.kr. |
|---|-------------------|---------------|
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>         |                   |               |
| Renter, tilknyttede virksomheder                  | 118.272           | 148           |
| Andre finansielle omkostninger                    | 696.357           | 759           |
|   | <b>814.629</b>    | <b>907</b>    |
| <b>3. Skat af årets resultat</b>                  |                   |               |
| Skat af årets resultat                            | 0                 | 113           |
| Årets regulering af udskudt skat                  | -100.241          | 0             |
|   | <b>-100.241</b>   | <b>113</b>    |
| <b>4. Investeringsejendomme</b>                   |                   |               |
| Kostpris 1. januar 2020                           | 46.143.042        | 46.143        |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                 | <b>46.143.042</b> | <b>46.143</b> |
| Regulering til dagsværdi 1. januar 2020           | 28.856.958        | 28.857        |
| <b>Regulering til dagsværdi 31. december 2020</b> | <b>28.856.958</b> | <b>28.857</b> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>    | <b>75.000.000</b> | <b>75.000</b> |



## Noter

---

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ejendom er pantsat overfor mellemværende med banken.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AKP Group A/S, CVR-nr. 30 53 48 16 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

### 7. Nærtstående parter

#### Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for AKP Group A/S, Ryttergårdsvej 116, 3520 Farum.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Allan Kim Pedersen

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-888052002847

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-06-25 09:33:32Z

NEM ID 

## Michael Beuchert

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:96597195

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-25 11:41:15Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EXD34-UF6JQ-LBU40-SHTT1H-OMSLK-JGFUW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>